
Stand: 05.06.2011 / 16:55:25

Ergebnisübersicht: Poseritz,PLS vom 03.-05.06.2011 [201123001] 03.06.2011 - 05.06.2011

1 Eignungsprüfung Kl. A für Reitpferde

1. Ralf Nagel-Heyer (RFV Katzenow e.V.) Hagen 16122 7.50P

2. Romy Bischoff (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Captain Jack Sparrow 3226 7.20P

3. Hanka Pätzold (RSC Wittow e.V.) Peppi de la Corte197 7.00P

4. Roland Maaß (RSC Neuendorf e.V.) Don Durello 284 6.90P

4. Romy Bischoff (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Lexa 38164 6.90P

6. Saskia Alexandra Deutz (RFV Rambin/Rügen e.V) Carlson 7430 6.80

6. Linda Tobisch (RFV Trent 82 e.V.) Desiree IV75 6.80

8. Dana Kühn (RFV Dubnitz e.V.) Concetta R56 6.70

8. Susan Harloff (RFV Bannemin) Rubin Sir Cortes227 6.70

10. Britta Rosengarth (RFV Muhlitz e.V.) Art of Glory13 6.50

11. Dörte Wolfgramm (RFV Putlitz e.V) St. Martin 2244 6.30

12. Katja Koßmann (RFV Trent 82 e.V.) Die Elfe 280 6.20

13. Jan Bentert (RFV Altenpleen e.V.) Quinta 99212 6.00

2 Dressurpferdeprüfung Kl. A - DA 3/1

1. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e.V.) Silver Dream 13241 8.20P

2. Inga Rindler (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Dresscode 286 7.50P

3. Saskia Alexandra Deutz (RFV Rambin/Rügen e.V) Carlson 7430 7.20P

4. Hanka Pätzold (RSC Wittow e.V.) Peppi de la Corte197 7.00P

5. Britta Rosengarth (RFV Muhlitz e.V.) Art of Glory13 6.80

6. Inga Rindler (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Diadem v.S.79 6.70

6. Ralf Nagel-Heyer (RFV Katzenow e.V.) Hagen 16122 6.70

8. Roland Maaß (RSC Neuendorf e.V.) Don Durello 284 6.50

9. Linda Tobisch (RFV Trent 82 e.V.) Desiree IV75 6.10

10. Katja Koßmann (RFV Trent 82 e.V.) Die Elfe 280 5.80

10. Amelie Sellenschütter (RFV Poseritz e.V.) Freixenete 2104 5.80

12. Grit Bentert (RFV Altenpleen e.V.) Quinta 99212 5.50

3 Springpferdeprüfung Kl. A**

1. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e.V.) Cero's Girl42 8.80P

2.  Hauke Luther (RSV Dersekow 1968 e.V.) Caine 9297 8.60P

3.  Hauke Luther (RSV Dersekow 1968 e.V.) Back Bay298 8.40P

4. Romy Bischoff (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Captain Jack Sparrow 3226 8.20P

5. Torsten Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cascada 3832 8.00P

6. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Cosma 3665 7.70P

7. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Lucky 1504175 7.50P

8. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Ligoretto 8165 7.40P

9. Claudia Hoppe (Tspv Sagard 1862 e.V.) C'est la vie 12243 7.30

10. Andre Wiek (RFV Arkona e.V) Zigeunerin 30261 7.00

11. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Forrest Gamp 3102 6.90

12. Claudia Hoppe (Tspv Sagard 1862 e.V.) Condor Cesar58 6.70

13. Susan Harloff (RFV Bannemin) Rubin Sir Cortes227 6.40

14. Andre Wiek (RFV Arkona e.V) Colorado 18754 6.30

15. Romy Bischoff (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Lexa 38164 6.20

16. Janna Lass (RFV Griebenow e.V.) Wüsteney258 5.50

17. Dana Kühn (RFV Dubnitz e.V.) Concetta R56 5.40

18. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Gui-Dame120 5.30

19. Katja Koßmann (RFV Trent 82 e.V.) Die Elfe 280 4.00

19. Julia Koltermann (RSG Wöpkendorf e.V.) Landlady S149 4.00

19. Dörte Wolfgramm (RFV Putlitz e.V) St. Martin 2244 4.00

19. Dirk Duffner (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Viktor 90251 4.00

4 Springpferdeprüfung Kl. L

1. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e.V.) Cero's Girl42 8.20P

2.  Hauke Luther (RSV Dersekow 1968 e.V.) Quinchy299 8.00P

3.  Hauke Luther (RSV Dersekow 1968 e.V.) Caine 9297 7.90P

4. Andre Wiek (RFV Arkona e.V) Jetlack128 7.70P

5. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Sacora228 7.60P

6. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Ligoretto 8165 7.50P

7. Julia Koltermann (RSG Wöpkendorf e.V.) Dancing-Queen S71 7.20

8. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Lascana 3153 7.10

9. Torsten Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cascada 3832 6.90

9. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Forrest Gamp 3102 6.90

11. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Cosma 3665 6.80

11. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Lucky 1504175 6.80

13. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Lantania 2151 6.00

14. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Gui-Dame120 4.00

14. Andre Wiek (RFV Arkona e.V) Samy Deluxe 3229 4.00

14. Dirk Duffner (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Viktor 90251 4.00
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5/1 Stilspringprüfung Kl. A* - RLP 0 - 30

1. Fynn Bose (RV Hof-Bohm e.V.) Kenny 16136 7.90P

2. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cendy 1038 7.80P

3. Nancy Wolf (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lagretta 2145 7.60P

4. Maria Ihrke (RV Rostocker Heide e.V.) Ceres 3041 7.50P

5. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15226 7.30P

6. Christin Müller (RFV Elmenhorst e.V.) Rieke 117221 7.20P

7. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Forrest Gamp 3102 7.10P

7. Jule Anna Wilhelm (RSG Wöpkendorf e.V.) Grandis 4116 7.10P

9. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Gaston 161108 6.90P

10. Mirko Behling (RFV Arkona e.V) Galieleo106 6.80

10. Anne Christin Quaas (RFV Arkona e.V) Pirelli 38203 6.80

12. Maxi Sauerbaum (RFV Barth/Rubitz e.V.) Ceres 2940 6.70

13. Kathrin Bodecker (RSG Wöpkendorf e.V.) El Nino 2689 6.50

13. Susann Nehls (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lord 1030171 6.50

15. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e.V.) Cupido 4668 6.40

15. Nils Pälicke (RFV Zirkow u.U.e.V.) Jurigon131 6.40

17.  Susanne Schmidt (SV Steinhagen) Arthos 106303 6.20

18. Enrico Beyer (RFV Altenpleen e.V.) Carlo 28528 6.00

19. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Shenandor Spirit305 5.80

20. Joerg Perk (RFV Poseritz e.V.) Giovanna 41111 5.50

21. Kathrin Müller (RFV Elmenhorst e.V.) Fee 808100 4.50

22. Johanna-Elisa Klare (Schwaaner RFV e.V.) Brylantyn19 4.00

22. Dana Kühn (RFV Dubnitz e.V.) Concetta R56 4.00

22. Claudia Lott (RV Parkentin e.V.) Corina Cara63 4.00

22. Paula Zühlke (RSC Greifswald Bodden Neuenkirchen) Galilea 7107 4.00

22. Ronny Gräf (RFV Wessin e.V.) Pepper 87195 4.00

22. Franziska Lemke (RFV Arkona e.V) Playboy 258206 4.00

22. Sarah Ambrosi (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santafee 12231 4.00

22. Christin Müller (RFV Elmenhorst e.V.) Spyker243 4.00

22. Dörte Wolfgramm (RFV Putlitz e.V) St. Martin 2244 4.00

22. Antje Bliesener (RV Parkentin e.V.) Ustina 6250 4.00

22. Maria Ihrke (RV Rostocker Heide e.V.) Wicki 78253 4.00

5/2 Stilspringprüfung Kl. A* - RLP 31 u. m.

1. Julia Bäsell (RV Miltzow e.V.) Saphira 90236 8.00P

2. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Adora 72 7.90P

2. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Lucky 1504175 7.90P

4. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Jara 17127 7.80P

5. Catharina Schulz (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Caligula 4021 7.70P

6. Jill Eckert (RC Reez e.V.) Camira 5124 7.10P

7. Andre Wiek (RFV Arkona e.V) Colorado 18754 7.00

7. Nicole Kuhn (Schwaaner RFV e.V.) Sunnyboy 115246 7.00

9. Julia Koltermann (RSG Wöpkendorf e.V.) Landlady S149 6.80

10. Antje Mallick (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Lavarina 2156 6.50

11. Julia Koltermann (RSG Wöpkendorf e.V.) Champ of Life44 5.80

12. Britta Rosengarth (RFV Muhlitz e.V.) Art of Glory13 4.80

13. Britta Rosengarth (RFV Muhlitz e.V.) Caliha22 4.00

13. Antje Mallick (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Carpe Diem 5431 4.00

13. Katja Koßmann (RFV Trent 82 e.V.) Dudley Do Right88 4.00

13. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Gui-Dame120 4.00

13. Julia Bäsell (RV Miltzow e.V.) Sacora228 4.00

13. Jana Lubs (RV Ribnitz-Damgarten) Wilkon256 4.00

13. Elisabeth Otto (RFV Muhlitz e.V.) King Louis 16300 4.00

6 Stafettenspringprüfung Kl. A*

Arkona1. Su MA: 0.00/75.01

Sophie Mielke Dancing Queen 11970P

Anne Christin Quaas Pirelli 38203P

Wöpkendorf/Elmenhorst2. Su MA: 0.00/99.13

Jule Anna Wilhelm Grandis 4116P

Susann Nehls Lord 1030171P

Dersekow3. Su MA: 0.00/101.25

Sarah Gohlke Forrest Gamp 3102P

Ralf Rieger Creck 3291P
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Zwei Eichen4. Su MA: 0.00/132.91

Antje Mallick Carpe Diem 5431P

Theresa Kukla Lavarina 2156P

7/1 Springprüfung Kl. A** m. Stechen

1. Claudia Hoppe (Tspv Sagard 1862 e.V.) Chicago 9048 *0.00 / 33.03P

2. Conny Eisold (RFV Bannemin) Couleur Chocolat66 *0.00 / 36.78P

3. Maxi Sauerbaum (RFV Barth/Rubitz e.V.) Ceres 2940 *0.00 / 37.35P

4. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cherie 19046 *0.00 / 38.73P

5. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Adora 72 *4.00 / 35.06P

6. Antje Mallick (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Lavarina 2156 *4.00 / 37.31P

7. Julia Koltermann (RSG Wöpkendorf e.V.) Landlady S149 *4.00 / 39.52P

8. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Lantano 48152 *8.00 / 32.14P

9. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318217 *8.00 / 40.04P

10. Robert Bartelt (RFV Marlow e.V.) Rexona B220 *14.00 / 49.72P

11. Sylvia Becker (RFV Elmenhorst e.V.) Pira 35202 4.00 / 46.54

12. Swantje-Rebekka Rutkowski (RFV Wessin e.V.) Pepper 87195 4.00 / 48.00

13. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Püppi 142207 4.00 / 48.18

14. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Fanny 64498 4.00 / 48.42

15. Hans-Joachim Tews (RFV Marlow e.V.) Mephisto 347178 4.00 / 49.95

16. Julia Koltermann (RSG Wöpkendorf e.V.) Champ of Life44 4.00 / 50.36

17. Catharina Schulz (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Caligula 4021 4.00 / 51.18

18. Andre Wiek (RFV Arkona e.V) Jetlack128 4.00 / 53.16

19. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Lucky 1504175 4.00 / 54.64

20. Maria Ihrke (RV Rostocker Heide e.V.) Wicki 78253 4.00 / 54.71

21. Maria Ihrke (RV Rostocker Heide e.V.) Ceres 3041 4.00 / 55.11

22. Fynn Bose (RV Hof-Bohm e.V.) Kenny 16136 4.00 / 55.85

23. Nils Pälicke (RFV Zirkow u.U.e.V.) Jurigon131 4.00 / 57.76

24. Manja Pruschinski (RFV Arkona e.V) Pirelli 38203 6.75 / 70.71

25. Britta Rosengarth (RFV Muhlitz e.V.) Roxy Lady 5225 8.00 / 49.32

7/2 Springprüfung Kl. A** m. Stechen

1. Jill Eckert (RC Reez e.V.) Camira 5124 *0.00 / 34.37P

2. Carsten Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) La Grana141 *0.00 / 37.03P

3. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Pamira II188 *0.00 / 37.91P

4. Julia Bäsell (RV Miltzow e.V.) Saphira 90236 *4.00 / 34.00P

5. Daniel Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lister 3167 *4.00 / 36.95P

6. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cendy 1038 *4.00 / 37.64P

7. Dana Kühn (RFV Dubnitz e.V.) Concetta R56 *4.00 / 40.04P

8. Sophie Mielke (RFV Arkona e.V) Dancing Queen 11970 *8.00 / 34.49P

9. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Greta 50118 *9.00 / 48.72P

10. Andreas Plottke (RFV Altenpleen e.V.) Zentago259 *25.00 / 52.11P

8 Springprüfung Kl. A* m. Stechen - SEN

1. Britta Rosengarth (RFV Muhlitz e.V.) Roxy Lady 5225 *0.00 / 31.66P

2. Siegfried Illner (RFV Zingst e.V.) Ramon 309215 *0.00 / 33.53P

3. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318217 *0.00 / 34.09P

4. Hans-Joachim Tews (RFV Marlow e.V.) Mephisto 347178 *0.00 / 34.20P

5. Peter Köpnick (RSV Dersekow 1968 e.V.) Red Fox 22218 *0.00 / 34.22

6. Ralf Rieger (RSV Dersekow 1968 e.V.) Creck 3291 *0.00 / 35.41

7. Jan Bentert (RFV Altenpleen e.V.) Grandezza 159115 *4.00 / 32.44

8. Frank Harder (RFV Semlow e.V.) Eternit 297 *4.00 / 37.61

9. Frank Harder (RFV Semlow e.V.) Conny 27259 4.00 / 52.09

10. Britta Rosengarth (RFV Muhlitz e.V.) Art of Glory13 4.00 / 53.44

11. Joerg Perk (RFV Poseritz e.V.) Giovanna 41111 4.25 / 60.93

12. Conny Eisold (RFV Bannemin) Wilder April255 5.75 / 66.34

9 Stilspringprüfung Kl. A* - Mitsubishi-Junior-Spring-Cup

1. Nancy Wolf (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lagretta 2145 8.20P

2. Jill Eckert (RC Reez e.V.) Camira 5124 7.70P

3. Michelle Schöpke (RC Reez e.V.) Daylight 14572 7.60P

3. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Forrest Gamp 3102 7.60P

5. Fynn Bose (RV Hof-Bohm e.V.) Kenny 16136 7.50P

6. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Püppi 142207 7.30P

7. Clara Albrecht (RV Pappelhof Staven e.V) Undine 79249 7.00

8. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Jara 17127 6.90

8. Elisabeth Otto (RFV Muhlitz e.V.) Scarlet O239 6.90

10. Sophie Mielke (RFV Arkona e.V) Dancing Queen 11970 6.80

11. Michelle Schöpke (RC Reez e.V.) Elton-John92 6.70
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12. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e.V.) Cupido 4668 6.60

13. Maxi Sauerbaum (RFV Barth/Rubitz e.V.) Ceres 2940 6.50

13. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Ma Long177 6.50

15. Katja Koßmann (RFV Trent 82 e.V.) Dudley Do Right88 6.40

15. Lisa-Marie Wendorff (RFV Arkona e.V) Kosmos 49139 6.40

17. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Noomi 3187 6.30

18. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Axel 242294 6.10

19. Katja Koßmann (RFV Trent 82 e.V.) Michel 193180 5.70

20. Paula Zühlke (RSC Greifswald Bodden Neuenkirchen) Galilea 7107 5.60

21. Jil-Alexandra Wingenroth (RSC Wittow e.V.) Ladinor 3143 4.00

10/1 Punktespringprüfung Kl. A** - RLP 0-40

1. Sylvia Becker (RFV Elmenhorst e.V.) Pira 35202 44.00 / 39.13P

2. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Adora 72 44.00 / 43.15P

3. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15226 44.00 / 43.18P

4. Ralf Rieger (RSV Dersekow 1968 e.V.) Creck 3291 44.00 / 44.00P

5. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Pamira II188 43.50 / 49.80P

6. Antje Bliesener (RV Parkentin e.V.) Ustina 6250 42.00 / 47.27

7. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Dogan 482 30.75 / 54.93

8. Kathrin Bodecker (RSG Wöpkendorf e.V.) El Nino 2689 29.75 / 56.88

9. Robert Bartelt (RFV Marlow e.V.) Rexona B220 28.25 / 50.77

10. Rene Radtke (RFV Zirkow u.U.e.V.) Lawinja 6158 27.15 / 66.21

11. Kathrin Müller (RFV Elmenhorst e.V.) Fee 808100 26.75 / 56.24

12. Manja Pruschinski (RFV Arkona e.V) Pirelli 38203 12.00 / 39.93

13. Robert Bartelt (RFV Marlow e.V.) Latina B154 12.00 / 40.52

14. Theresa Kukla (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Lavarina 2156 12.00 / 40.89

15. Mirko Behling (RFV Arkona e.V) Galieleo106 12.00 / 41.20

16. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Classic Girl 1951 6.00 / 42.43

17. Johanna-Elisa Klare (Schwaaner RFV e.V.) Brylantyn19 0.00 / 50.00

17. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Claudius 4952 0.00 / 50.00

17. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Gui-Dame120 0.00 / 50.00

10/2 Punktespringprüfung Kl. A** - RLP 41+

1. Andreas Koch (LRV Langenhanshagen e.V) Graphity 10117 44.00 / 36.32P

2. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Lady Lou 83144 44.00 / 38.44P

3. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318217 44.00 / 38.79P

4. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Lantano 48152 44.00 / 38.91P

5. Daniel Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lister 3167 44.00 / 41.95P

6. Julia -Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santendra233 44.00 / 43.20P

7. Christin Schulz (RSC Neuendorf e.V.) Hippo's Bon Voyage125 44.00 / 46.54

8. Nicole Kuhn (Schwaaner RFV e.V.) Sunnyboy 115246 44.00 / 48.61

9. Sophie Mielke (RFV Arkona e.V) Dancing Queen 11970 40.00 / 41.02

10. Andre Wiek (RFV Arkona e.V) Jetlack128 40.00 / 43.10

11. Andre Wiek (RFV Arkona e.V) Samy Deluxe 3229 39.00 / 43.47

12. Jil-Alexandra Wingenroth (RSC Wittow e.V.) Ladinor 3143 38.25 / 54.39

13. Franz-Norbert Fischer Dr. (RC Passin e.V.) Arc de Lumiere10 37.00 / 59.28

14. Jil-Alexandra Wingenroth (RSC Wittow e.V.) Pepper 153196 31.25 / 62.58

15. Julia Bäsell (RV Miltzow e.V.) Saphira 90236 12.00 / 40.82

16. Antje Mallick (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Carpe Diem 5431 12.00 / 46.13

17. Nicole Kuhn (Schwaaner RFV e.V.) Paulette 12193 9.25 / 84.46

18. Britta Rosengarth (RFV Muhlitz e.V.) Roxy Lady 5225 4.75 / 60.67

19. Franz-Norbert Fischer Dr. (RC Passin e.V.) Admiral 1441 0.00 / 50.00

19. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Greta 50118 0.00 / 50.00

11 Springprüfung Kl. L m. Stechen

1. Sven Busse (RV Weitenhagen e.V.) Corporal 1964 *0.00 / 34.48P

2. Jil-Alexandra Wingenroth (RSC Wittow e.V.) Paula 305192 *0.00 / 34.87P

3. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Lantano 48152 *0.00 / 35.15P

4. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Lady Lou 83144 *0.00 / 35.40P

5. Manfred Hahs (LRV Langenhanshagen e.V) Lucas 186173 *0.00 / 37.65P

6. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Roman 171224 *0.00 / 37.87P

7. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Ramazzotti 57214 *0.00 / 38.85P

8. Kristian Freudenreich (RV Parkentin e.V.) Calandero20 *4.00 / 33.86P

9. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Püppi 142207 *4.00 / 34.18

10. Sven Busse (RV Weitenhagen e.V.) Lolita 179169 *4.00 / 36.92

11. Carsten Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) La Grana141 *4.00 / 39.71

12. Andre Wiek (RFV Arkona e.V) Samy Deluxe 3229 *8.00 / 40.21

13. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Lantania 2151 *12.00 / 51.94

14. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Fanny 64498 4.00 / 46.43

15. Robert Bartelt (RFV Marlow e.V.) Latina B154 4.00 / 49.86

16. Ralf Rieger (RSV Dersekow 1968 e.V.) Creck 3291 4.00 / 50.29
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17. Claudia Hoppe (Tspv Sagard 1862 e.V.) Chicago 9048 4.00 / 51.26

18. Elisabeth Otto (RFV Muhlitz e.V.) Scarlet O239 4.00 / 51.55

19. Claudia Hoppe (Tspv Sagard 1862 e.V.) La Fleur 38140 4.00 / 51.90

20. Kristian Freudenreich (RV Parkentin e.V.) Warner OA252 4.00 / 53.59

21. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Sacora228 4.00 / 53.97

22. Robert Bartelt (RFV Marlow e.V.) Rexona B220 4.00 / 54.28

23. Conny Eisold (RFV Bannemin) Couleur Chocolat66 4.00 / 54.34

24. Sven Busse (RV Weitenhagen e.V.) Ginett 8110 5.00 / 70.81

25. Andreas Koch (LRV Langenhanshagen e.V) Graphity 10117 8.00 / 43.57

12 Springprüfung Kl. L

1. Julia -Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santendra233 0.00 / 55.54P

2. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Lady Lou 83144 0.00 / 57.66P

3. Sven Busse (RV Weitenhagen e.V.) Lolita 179169 0.00 / 58.07P

4. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Lantano 48152 0.00 / 59.31P

5. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318217 0.00 / 59.53P

6. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Dina T81 0.00 / 61.96P

7. Janin Stechow (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Con Caprice55 0.00 / 67.16P

8. Andreas Koch (LRV Langenhanshagen e.V) Graphity 10117 4.00 / 53.24P

9. Elisabeth Otto (RFV Muhlitz e.V.) Scarlet O239 4.00 / 54.70

10. Christin Schulz (RSC Neuendorf e.V.) Paso Primo190 4.00 / 57.91

11. Claudia Hoppe (Tspv Sagard 1862 e.V.) Chicago 9048 4.00 / 58.59

12. Jil-Alexandra Wingenroth (RSC Wittow e.V.) Pepper 153196 4.00 / 59.39

13. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e.V.) Fanny 64498 4.00 / 59.90

14. Robert Bartelt (RFV Marlow e.V.) Latina B154 4.00 / 61.38

15. Sven Busse (RV Weitenhagen e.V.) Ginett 8110 4.00 / 61.96

16. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Roman 171224 4.00 / 63.46

17. Franz-Norbert Fischer Dr. (RC Passin e.V.) Admiral 1441 4.00 / 66.19

18. Daniel Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lister 3167 4.00 / 67.51

19. Sophie Mielke (RFV Arkona e.V) Dancing Queen 11970 8.00 / 60.95

20. Sylvia Becker (RFV Elmenhorst e.V.) Pira 35202 8.00 / 63.39

21. Robert Bartelt (RFV Marlow e.V.) Rexona B220 8.00 / 64.14

22. Falk Zeller (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Classic Girl 1951 12.00 / 62.27

23. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Pamira II188 12.75 / 71.53

24. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Claudius 4952 33.25 / 121.63

13 Springprüfung Kl. M*

1. Kristian Freudenreich (RV Parkentin e.V.) Warner OA252 0.00 / 54.00P

2. Dirk Duffner (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Levado 18163 0.00 / 54.98P

3. Janine Schwenn (RC Reez e.V.) Griffindor 2119 0.00 / 55.48P

4. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e.V.) Catharina's Boy35 0.00 / 56.52P

5. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Roman 171224 0.00 / 60.80P

6. Julia -Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Celyn37 4.00 / 50.92

7. Folker Franz (SRV Dummerstorf-Rostock e.V.) Artemis Z14 4.00 / 55.66

8. Jil-Alexandra Wingenroth (RSC Wittow e.V.) Paula 305192 4.00 / 55.83

9. Manfred Hahs (LRV Langenhanshagen e.V) Lucas 186173 4.00 / 57.30

10. Janin Stechow (RV Ostseeküste Steffenshagen e.V.) Con Caprice55 4.00 / 59.45

11. Janna Lass (RFV Griebenow e.V.) Catch me 1534 4.00 / 62.08

12. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Gemini 28109 4.00 / 65.53

13. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Enya 3193 4.00 / 65.89

14. Maria Zilian (RV Rostocker Heide e.V.) Gouliver113 8.00 / 58.17

15. Claudia Hoppe (Tspv Sagard 1862 e.V.) La Fleur 38140 10.25 / 77.79

16. Dirk Duffner (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Erasco 1194 12.00 / 57.72

17. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Ramazzotti 57214 16.00 / 61.20

14 Springprüfung Kl. M** m. Siegerrunde

1. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e.V.) Catharina's Boy35 *0.00 / 38.60P

2. Kristian Freudenreich (RV Parkentin e.V.) Warner OA252 *4.00 / 36.59P

3. Dirk Duffner (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Erasco 1194 *4.00 / 37.42P

4. Maria Zilian (RV Rostocker Heide e.V.) Gouliver113 *4.00 / 37.51P

5. Dirk Duffner (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Levado 18163 *8.00 / 48.14P

6. Kristian Freudenreich (RV Parkentin e.V.) Calandero20 4.00 / 83.67

7. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Ramazzotti 57214 4.00 / 85.29

8. Janna Lass (RFV Griebenow e.V.) Catch me 1534 4.00 / 85.30

9. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Enya 3193 4.00 / 89.18

10. Janine Schwenn (RC Reez e.V.) Griffindor 2119 8.00 / 75.83

11. Manfred Hahs (LRV Langenhanshagen e.V) Lucas 186173 8.00 / 85.64

12. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Roman 171224 8.75 / 92.82

13. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Gemini 28109 10.75 / 108.20

14. Claudia Hoppe (Tspv Sagard 1862 e.V.) La Fleur 38140 12.00 / 89.50

15. Folker Franz (SRV Dummerstorf-Rostock e.V.) Artemis Z14 15.75 / 102.18

5



Stand: 05.06.2011 / 16:55:25

Ergebnisübersicht: Poseritz,PLS vom 03.-05.06.2011 [201123001] 03.06.2011 - 05.06.2011

16. Julia -Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Celyn37 15.75 / 103.00

15 Dressurprüfung Kl. A - A 5/1

1. Hanka Pätzold (RSC Wittow e.V.) Pegasus 271194 7.50P

2. Nancy Wolf (ZRFV Wusterhusen e.V.) Andiamo 2377 7.30P

3. Nicole Schöpke (RC Reez e.V.) Devinder77 7.10P

4. Stefanie Peter (RSC Wittow e.V.) Nina-Marlen186 6.90P

5. Jana Lubs (RV Ribnitz-Damgarten) Wicky 213254 6.60P

6. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Leomont161 6.50P

7. Stephanie Hoffmann (RFV Dortmund-Bodelschwingh e.V.) Argentino 6511 6.40P

7. Nadine Otto (RFV Kindelsberg e.V.) Montelino 20183 6.40P

9. Manja Reiter (RC Reez e.V.) Caskadeur 233 6.30

10. Christian Georg Sass (RV Pappelhof Staven e.V) Scaborough238 6.20

11. Sabine Gold (RFV Poseritz e.V.) Sunny Time245 6.10

12. Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e.V.) Nick 149185 6.00

13. Anne Pape (RFV Stülow e.V.) Donata 25285 5.90

13. Maria Hoffmann (RV Rostocker Heide e.V.) Lavella 3157 5.90

15. Josefine Schrein (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Horse & Rider's Rhinstar126 5.80

15. Maria Hoffmann (RV Rostocker Heide e.V.) Picollo 23199 5.80

17. Amelie Sellenschütter (RFV Poseritz e.V.) Freixenete 2104 5.70

17. Maxi Klawonn (RFV Trent 82 e.V.) Linally166 5.70

19. Sandra Gellendien (RFV Putlitz e.V) Almissa III4 5.60

20. Lena Diestel (Rostocker PSV e.V) Aragon 2819 5.30

20. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Ma Long177 5.30

20. Ute Rahn (RFV Bannemin) Rettie219 5.30

23. Lisa Mätzold (RFV Bannemin) Happyness 27124 5.20

23. Julia Becker (RFV Arkona e.V) Playboy 258206 5.20

25. Anke Freese (RFV Muhlitz e.V.) Devon 1378 5.10

25. Jenny Hoppe (RFV Muhlitz e.V.) Just Dance132 5.10

16 Dressurreiterprüfung Kl. A - RA 1

1. Hanka Pätzold (RSC Wittow e.V.) Pegasus 271194 8.20P

2. Nicole Schöpke (RC Reez e.V.) Devinder77 7.90P

3. Stefanie Peter (RSC Wittow e.V.) Nina-Marlen186 7.50P

4. Stephanie Hoffmann (RFV Dortmund-Bodelschwingh e.V.) Argentino 6511 7.20P

5. Ellen Jordanow (RSC Greifswald Bodden Neuenkirchen) Santinus 2234 6.90P

6. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Leomont161 6.70P

7. Valerie Braumann (RFV Trent 82 e.V.) Vicki 17293 6.40

8. Konstanze Werner (RFV Trent 82 e.V.) Piroschka 602205 6.30

9. Anne Pape (RFV Stülow e.V.) Donata 25285 6.20

10. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) My Lady 162184 6.10

11. Hanka Pätzold (RSC Wittow e.V.) Peppi de la Corte197 5.90

12. Manja Reiter (RC Reez e.V.) Caskadeur 233 5.80

12. Maxi Klawonn (RFV Trent 82 e.V.) Linally166 5.80

14.  Jana Schnippert (Schwaaner RFV e.V.) Sunnyboy 115246 5.70

15. Manuela Wilde (RFV Pommersche PF e.V.) Gustav 282121 5.60

15. Nadine Otto (RFV Kindelsberg e.V.) Montelino 20183 5.60

17. Anke Freese (RFV Muhlitz e.V.) Devon 1378 5.50

17. Andrea Fürstner (RSG Wöpkendorf e.V.) Frances 17103 5.50

17. Jenny Hoppe (RFV Muhlitz e.V.) Just Dance132 5.50

20. Astrid Fritz (RFV Zirkow u.U.e.V.) Aron 15312 5.40

21. Antje Fischer (RFV Arkona e.V) Galieleo106 4.80

17 Dressurprüfung Kl. L - Trense - L 2

1. Maja Walther (RFV Muhlitz e.V.) Rock'n Roll 21223 7.40P

2. Stephanie Hoffmann (RFV Dortmund-Bodelschwingh e.V.) Argentino 6511 7.20P

3. Josefine Schrein (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Ravel 310216 7.10P

4. Nicole Schöpke (RC Reez e.V.) Devinder77 7.00P

4. Sabine Gold (RFV Poseritz e.V.) Sunny Time245 7.00P

6. Simone Schneble (RFV Muhlitz e.V.) Mongolfier's Mahagoni182 6.80

6. Henry Stöhr (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6302 6.80

8. Anne Pape (RFV Stülow e.V.) Donata 25285 6.70

9. Hanka Pätzold (RSC Wittow e.V.) Pegasus 271194 6.60

10. Nancy Wolf (ZRFV Wusterhusen e.V.) Andiamo 2377 6.50

11. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Leomont161 6.40

12. Nicole Geyer (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Zic Zac 2260 6.30

13. Lena Diestel (Rostocker PSV e.V) Aragon 2819 4.80

13. Anke Freese (RFV Muhlitz e.V.) Devon 1378 4.80

13. Josefine Schrein (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Horse & Rider's Rhinstar126 4.80

16. Ute Rahn (RFV Bannemin) Rettie219 4.60
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18 Dressurprüfung Kl. L - Kand. - L 7

1. Kati Spierling (RSC Greifswald Bodden Neuenkirchen) Befana17 8.20P

2. Ralf Voß (Ritzerower RV) Santana 813232 8.00P

3. Maja Walther (RFV Muhlitz e.V.) Rock'n Roll 21223 7.50P

4. Simone Schneble (RFV Muhlitz e.V.) Domino 75283 7.30P

4. Susanne Clasen (Laager RV e.V.) Leonardo 319162 7.30P

6. Sabine Gold (RFV Poseritz e.V.) Sunny Time245 7.20P

7. Hanka Pätzold (RSC Wittow e.V.) Pegasus 271194 7.10

8. Nicole Geyer (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Zic Zac 2260 6.90

9. Simone Schneble (RFV Muhlitz e.V.) Mongolfier's Mahagoni182 6.60

9. Kathleen Peters (RFV Trent 82 e.V.) Don deja vue292 6.60

11. Nicole Schöpke (RC Reez e.V.) Devinder77 6.50

12. Kati Spierling (RSC Greifswald Bodden Neuenkirchen) Santinus 2234 6.40

13. Henry Stöhr (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6302 5.50

14. Anne Pape (RFV Stülow e.V.) Donata 25285 5.00

19 Dressurprüfung Kl. M - M 3

1. Kati Spierling (RSC Greifswald Bodden Neuenkirchen) Befana17 7.40P

2. Ralf Voß (Ritzerower RV) Dana 16269 7.00P

3. Ralf Voß (Ritzerower RV) Santana 813232 6.80P

4. Susanne Clasen (Laager RV e.V.) Leonardo 319162 6.70P

4. Nicole Geyer (RV Zuchthof Drei Eichen e.V.) Zic Zac 2260 6.70P

6. Simone Schneble (RFV Muhlitz e.V.) Domino 75283 6.60

7. Simone Schneble (RFV Muhlitz e.V.) Mongolfier's Mahagoni182 6.50

8. Henry Stöhr (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6302 5.80

21 Reiter WB

1.  Benedikt Habel (RSC Wittow e. V.) Maldini 6271 25.50P

2.  Michelle Eger (RSC Wittow e.V.) Bella-Donna262 23.00P

3.  Isabelle Koch (RFV Rekentin e.V.) Moni Lilo274 22.50P

4.  Josephine Albrecht (RFV Elmenhorst e.V.) Spyker243 22.00P

4.  Ann-Christin Mehl (RFV Zingst e.V.) Mero273 22.00P

4.  Nele Nestmann (RSC Wittow e.V.) Wakan285 22.00P

7.  Elisa Eileen Tümpel (RSC Wittow e.V.) Kampyno267 21.50

8.  Charlie Ann Wolf (RFV Poseritz e.V.) Pit 110290 20.50

9.  Leonie Jedamzik (RFV Poseritz e.V.) Pit 110290 18.00

9.  Vivian Günther (RSG Wöpkendorf e.V.) Maja 408306 18.00

9.  Vanessa Fürstner (RSG Wöpkendorf e.V.) Maja 408306 18.00

22 Dressurwettbewerb Kl. E - E 5/2

1.  Emily Stern (RSV Dersekow 1968 e.V.) Mahrdorf De Niro304 7.60P

2. Michelle Rohde (RSV Dersekow 1968 e.V.) Merlin Montemaro288 7.00P

3.  Julia Kähne (RFV Arkona e.V) Dakato 15263 6.80P

4. Lisa Mätzold (RFV Bannemin) Happyness 27124 6.70P

5.  Jette Hallier (RV Ribnitz-Damgarten) Wilkon256 6.60P

6. Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e.V.) Nick 149185 6.50

6.  Annika Schwebs (RV Rostocker Heide e.V.) Lütte Deern270 6.50

8.  Jana Schnippert (Schwaaner RFV e.V.) Sunnyboy 115246 6.30

9.  Svantje Klaas (RFV Arkona e.V) Graf Grannenstolz265 6.20

10.  Patricia Habeck (RC Reez e.V.) Daylight 14572 6.10

11.  Sabrina Feneberg (RFV Putlitz e.V) Almissa III4 5.90

12.  Anne Mai (RSG Wöpkendorf e. V.) Robby281 5.80

13.  Sara Zacheus (RSV Dersekow 1968 e.V.) My Lady276 5.70

14.  Lisa Marie Jeske (RFV Rekentin e.V.) Nora277 5.50

15.  Nele Kurz (RFV Poseritz e.V.) Perle279 5.20

16.  Thea Wittig (Satower RFV e.V.) Perle279 5.10

17.  Celiné Kullat (RC Reez e.V.) Caskadeur 233 4.00

23 Dressurwettbewerb Kl. E - E 6/1

1.  Vanessa Burwitz (RFV Poseritz e.V.) Champ of Life44 6.80P

2. Maxi Klawonn (RFV Trent 82 e.V.) Linally166 6.60P

3.  Sabrina Feneberg (RFV Putlitz e.V) Almissa III4 6.40P

4. Andrea Fürstner (RSG Wöpkendorf e.V.) Frances 17103 6.20P

5.  Sara Zacheus (RSV Dersekow 1968 e.V.) My Lady276 6.00P

24 Stilspringwettbewerb Kl. E

1. Paula Zühlke (RSC Greifswald Bodden Neuenkirchen) Galilea 7107 8.20P

2. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15226 8.00P
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3. Susann Nehls (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lord 1030171 7.80P

4. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Leomont161 7.60P

5. Luisa Wilhelm (RSG Wöpkendorf e.V.) Grandis 4116 7.50P

5. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Jara 17127 7.50P

7. Josefine Jastrow (RFV Altenpleen e.V.) Carlo 28528 7.40P

8.  Antonia Schultz (RC Reez e.V.) Shorty283 7.20

9. Kathrin Bodecker (RSG Wöpkendorf e.V.) El Nino 2689 7.10

10. Sarah Ahrens (RV Rostocker Heide e.V.) Cupido 4668 7.00

11. Johanna-Elisa Klare (Schwaaner RFV e.V.) Brylantyn19 6.90

11. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Noomi 3187 6.90

13. Claudia Lott (RV Parkentin e.V.) Corina Cara63 6.70

13. Clara Albrecht (RV Pappelhof Staven e.V) Undine 79249 6.70

15. Laura Krause (RV Pappelhof Staven e.V) Danken 2287 6.30

16. Christin Müller (RFV Elmenhorst e.V.) Rieke 117221 6.20

17. Franziska Jaensch (RV Pappelhof Staven e.V) Pandora 217189 6.00

18. Julia Becker (RFV Arkona e.V) Mimosa 19181 5.80

19. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Ma Long177 5.50

20. Maria Hoffmann (RV Rostocker Heide e.V.) Picollo 23199 5.00

21. Sandra Gellendien (RFV Putlitz e.V) Almissa III4 4.00

21. Kathrin Müller (RFV Elmenhorst e.V.) Fee 808100 4.00

21. Christin Müller (RFV Elmenhorst e.V.) Spyker243 4.00

21.  Julia Kähne (RFV Arkona e.V) Dakato 15263 4.00

25 Spring-Reiter-WB

1.  Vanessa Burwitz (RFV Poseritz e.V.) Champ of Life44 7.20P

2.  Anne Mai (RSG Wöpkendorf e. V.) Robby281 7.10P

3.  Celiné Kullat (RC Reez e.V.) Elton-John92 7.00P

3. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) My Lady 162184 7.00P

5.  Annika Schwebs (RV Rostocker Heide e.V.) Lütte Deern270 6.80

5.  Can Mittelviefhaus (RFV Arkona e.V) Rambo296 6.80

7.  Maria Dinse (RFV Altenpleen e.V.) Carlo 28528 6.20

7. Carolin Stolt (RV Rostocker Heide e.V.) Nick 149185 6.20

7.  Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e. V.) Mr. Moon 5275 6.20

7. Lisa-Marie Wendorff (RFV Arkona e.V) Nora278 6.20

11.  Nele Kurz (RFV Poseritz e.V.) Perle279 4.00
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